
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego nad realizacją zadania pn.: Uzbrojenie terenów przemysłowych w

miejscowości Szymany

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Szczytno

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510743261

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Łomżyńska 3

1.4.2.) Miejscowość: Szczytno

1.4.3.) Kod pocztowy: 12-100

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński

1.4.7.) Numer telefonu: 89 623 25 80

1.4.8.) Numer faksu: 89 623 25 92

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ugszczytno@ug.szczytno.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://ug.szczytno.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00296690

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-07-07

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00289467

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Zamawiający wymaga wykazania przez Wykonawcę spełnienia warunków określonych w art. 112 ust. 2 ustawy pzp w
zakresie dotyczącym: 

1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym 
Zamawiający nie stawia minimalnych wymogów w przedmiotowym zakresie. 

2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów: 
Zamawiający nie stawia minimalnych wymogów w przedmiotowym zakresie. 

3) zdolności technicznej i zawodowej: 
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca:

a) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w
tym okresie, wykonał lub wykonuje co najmniej jedną usługę, której przedmiotem był/jest nadzór wielobranżowy nad
realizacją inwestycji obejmującej budowę /przebudowę /rozbudowę drogi o nawierzchni z betonu asfaltowego z pełną
infrastrukturą techniczną tj. budową sieci wodociągowej oraz sieci kanalizacji sanitarnej, budową odwodnienia drogi,

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00296690/01 z dnia 2023-07-07

2023-07-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



oświetlenia drogowego oraz kanału technologicznego, o wartości co najmniej 5 000 000,00 zł brutto;

b) dysponowanie niezbędnymi osobami skierowanymi przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, tj.: 
- co najmniej jedną osobą, która będzie pełniła funkcję inspektora nadzoru inwestorskiego, posiadającą wymagane
odrębnymi przepisami uprawnienia do nadzorowania budowy (robót budowlanych) w specjalności drogowej w zakresie
niezbędnym do wykonania przedmiotu zamówienia (lub odpowiadające im uprawnienia budowlane wydane na podstawie
wcześniej obowiązujących przepisów); 
- co najmniej jedną osobą, która będzie pełniła funkcję inspektora nadzoru inwestorskiego, posiadającą wymagane
odrębnymi przepisami uprawnienia do nadzorowania budowy (robót budowlanych) w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych w zakresie niezbędnym
do wykonania przedmiotu zamówienia (lub odpowiadające im uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów); 
- co najmniej jedną osobą, która będzie pełniła funkcję inspektora nadzoru inwestorskiego, posiadającą wymagane
odrębnymi przepisami uprawnienia do nadzorowania budowy (robót budowlanych) w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych w zakresie niezbędnym do wykonania przedmiotu
zamówienia (lub odpowiadające im uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów);
- co najmniej jedną osobą, która będzie pełniła funkcję inspektora nadzoru inwestorskiego, posiadającą wymagane
odrębnymi przepisami uprawnienia do nadzorowania budowy (robót budowlanych) w specjalności telekomunikacyjnej w
zakresie niezbędnym do wykonania przedmiotu zamówienia (lub odpowiadające im uprawnienia budowlane wydane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów);
- co najmniej jedną osobą, która będzie pełniła funkcję inspektora nadzoru inwestorskiego, posiadającą wymagane
odrębnymi przepisami uprawnienia do nadzorowania budowy (robót budowlanych) w specjalności konstrukcyjno-budowlanej
w zakresie niezbędnym do wykonania przedmiotu zamówienia (lub odpowiadające im uprawnienia budowlane wydane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów.)

Po zmianie: 
Zamawiający wymaga wykazania przez Wykonawcę spełnienia warunków określonych w art. 112 ust. 2 ustawy pzp w
zakresie dotyczącym: 

1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym 
Zamawiający nie stawia minimalnych wymogów w przedmiotowym zakresie. 

2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów: 
Zamawiający nie stawia minimalnych wymogów w przedmiotowym zakresie. 

3) zdolności technicznej i zawodowej: 
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca:

a) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał lub wykonuje co najmniej jedną usługę, której przedmiotem był/jest nadzór
wielobranżowy nad realizacją inwestycji obejmującej budowę/ przebudowę/ rozbudowę drogi o nawierzchni z betonu
asfaltowego z pełną infrastrukturą techniczną tj. budową/ przebudową/ rozbudową sieci wodociągowej, sieci kanalizacji
sanitarnej, odwodnienia drogi, elementów oświetlenia drogowego o wartości co najmniej 5 000 000,00 zł brutto;
b) dysponowanie niezbędnymi osobami skierowanymi przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, tj.: 
- co najmniej jedną osobą, która będzie pełniła funkcję inspektora nadzoru inwestorskiego, posiadającą wymagane
odrębnymi przepisami uprawnienia do nadzorowania budowy (robót budowlanych) w specjalności drogowej w zakresie
niezbędnym do wykonania przedmiotu zamówienia (lub odpowiadające im uprawnienia budowlane wydane na podstawie
wcześniej obowiązujących przepisów); 
- co najmniej jedną osobą, która będzie pełniła funkcję inspektora nadzoru inwestorskiego, posiadającą wymagane
odrębnymi przepisami uprawnienia do nadzorowania budowy (robót budowlanych) w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych w zakresie niezbędnym
do wykonania przedmiotu zamówienia (lub odpowiadające im uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów); 
- co najmniej jedną osobą, która będzie pełniła funkcję inspektora nadzoru inwestorskiego, posiadającą wymagane
odrębnymi przepisami uprawnienia do nadzorowania budowy (robót budowlanych) w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych w zakresie niezbędnym do wykonania przedmiotu
zamówienia (lub odpowiadające im uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów);
- co najmniej jedną osobą, która będzie pełniła funkcję inspektora nadzoru inwestorskiego, posiadającą wymagane
odrębnymi przepisami uprawnienia do nadzorowania budowy (robót budowlanych) w specjalności telekomunikacyjnej w
zakresie niezbędnym do wykonania przedmiotu zamówienia (lub odpowiadające im uprawnienia budowlane wydane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów);
- co najmniej jedną osobą, która będzie pełniła funkcję inspektora nadzoru inwestorskiego, posiadającą wymagane
odrębnymi przepisami uprawnienia do nadzorowania budowy (robót budowlanych) w specjalności konstrukcyjno-budowlanej
w zakresie niezbędnym do wykonania przedmiotu zamówienia (lub odpowiadające im uprawnienia budowlane wydane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów.)

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00296690/01 z dnia 2023-07-07

2023-07-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego nad realizacją zadania pn.: Uzbrojenie terenów przemysłowych w miejscowości Szymany
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Szczytno
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510743261
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Łomżyńska 3
	1.4.2.) Miejscowość: Szczytno
	1.4.3.) Kod pocztowy: 12-100
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński
	1.4.7.) Numer telefonu: 89 623 25 80
	1.4.8.) Numer faksu: 89 623 25 92
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ugszczytno@ug.szczytno.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://ug.szczytno.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00296690
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-07-07

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00289467
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



